QyMfi/fWfyial</a (È/urhíica </e C^^.o ^ío^f('e
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camafasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíScamarasaoroQue.sD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCIO PRESIDENTE N" 445/2022

Sâo Roque. 29 de agosto de 2022. g

Ilustríssimo Senhor.

S
S

cOQ

Despachados em ÀQ/JO/2022

ojr-
CN '
o Z

edcn

Tem o presente a grata satisfação de |â

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N® 298/2022, de

autoria dos Nobres Vereadores Rafael Tanzi de Araújo e Dieco Gouveia da §
(O

Costa, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28® Sessão S?

Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022. g|

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

ÍO O

CD O

í£ c

S 3

protestos de estima e consideração. oi

Z3

Atenciosamente, o|
3 2

a.i

JULlO ANTONIO MARIANO ||
Presidente ||

iS
Si

I  ® á33 (trinta certificados ||
g ta

o£-

5|«O vj
o QÍ

1".
S O

Entregues aV\__/( ||
So
©•c

af
8

COLO tl° CETSR 2S/06I2022 -16:01 10833/2022/Gg
â.

34